PU-BNC-433 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
RF Solutions PU-BNC-433 RF Solutions Lieferant RF Solutions-Vertriebspartner
RF Solutions PU-BNC-433
RF Solutions
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER PU-BNC-433
HERSTELLER RF Solutions
BESCHREIBUNG RF ANT 433MHZ HELICAL BNC CONN
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 13706 pcs
DATENBLATT
VSWR -
BEENDIGUNG Connector, BNC
SERIE -
RÜCKFLUSSDÄMPFUNG -
VERPACKUNG Bulk
ANDERE NAMEN PUBNC433
ANZAHL DER BÄNDER 1
BEFESTIGUNGSART Connector Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HÖHE (MAX) 3.307" (84.00mm)
GEWINNEN -
FREQUENZBEREICH -
FREQUENZGRUPPE UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENZ (MITTE / BAND) 433MHz
EIGENSCHAFTEN -
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG 433MHz Helical RF Antenna Connector, BNC Connector Mount
ANWENDUNGEN -
ANTENNENTYP Helical
PU-BNC-433
Teilenummer: PU-BNC-433
Hersteller / Marke: RF Solutions
Produktbeschreibung RF ANT 433MHZ HELICAL BNC CONN
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 13706 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PU-BNC-433.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von PU-BNC-433
PU-BNC-433.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
AP.17E.07.0064A
Hersteller:  Taoglas
Beschreibung:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH MHFI
Auf Lager:  7497 pcs
RFQ
A48TN/6
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 48MHZ WHIP STR TN CONN 6"
Auf Lager:  4782 pcs
RFQ
S8658WPL-T-01
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 912MHZ PANEL TNC MALE
Auf Lager:  1091 pcs
RFQ
PU-M4-433
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  RF ANT 433MHZ HELICAL SCREW-MNT
Auf Lager:  15324 pcs
RFQ
S8658PLT-61RTNM
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  PANEL LHCP 155CM RTNM 865-868 M
Auf Lager:  512 pcs
RFQ
PU-M4-315
Hersteller:  RF Solutions
Beschreibung:  RF ANT 315MHZ HELICAL SCREW-MNT
Auf Lager:  13367 pcs
RFQ
ANT-418-WRT-RPS
Hersteller:  Linx Technologies
Beschreibung:  RF ANT 418MHZ DOME CABLE PAN MT
Auf Lager:  6740 pcs
RFQ
MB.TG30.A.305111
Hersteller:  Taoglas
Beschreibung:  RF ANT 700/850MHZ WHIP STR CABLE
Auf Lager:  2641 pcs
RFQ
W5097
Hersteller:  Pulse Electronics Corporation
Beschreibung:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ WHIP STR
Auf Lager:  8353 pcs
RFQ
EXH150SM
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT 150MHZ WHIP STR SMA MALE
Auf Lager:  5522 pcs
RFQ
ARM52211DM
Hersteller:  Pulse Electronics Corporation
Beschreibung:  RF ANT 829MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
Auf Lager:  676 pcs
RFQ
EXB000SF
Hersteller:  Laird Technologies - Antennas
Beschreibung:  RF ANT WHIP STR SF CONN CONN MT
Auf Lager:  6851 pcs
RFQ